

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě
	Pracoviště
	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Věda a výzkum
	Veřejnost
	Úřední deska



Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Servisní týden CVT 7. 8. – 11. 8. 2023
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						[image: ]
					
				
		
	

    

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí 17. červenec 2023, 12:34
          
        

        
        
          V průběhu týdne 7. 8. – 11. 8. může docházet ke krátkým výpadkům všech služeb, zejména výpadek www stránek, hromadné pošty nebo výpadky přihlášení do informačních systémů UP. Upozorňujeme, že v případě výpadků konektivity nebude fungovat internet ani pevné telefonní linky.

Dlouhodobější výpadky očekáváme u následujících služeb: 
	Datum                         
	Čas               
	Výpadek služeb

	Pondělí
 			7. 8. 2023
	9–15
 			9–17
 			9–24
	Výpad konektivity v lokalitě Holice budova 47
 			Výpadek www stránek na starších serverech
 			Převod diskového pole – výpadek zejména STAG, Moodle, knihovní systém, E-Přihláška, SKAM, webové stránky

	Úterý 
 			8. 8. 2023
	8–9
 			0–24
	Test motorgenerátoru – možný výpadek celé sítě UP
 			Převod diskového pole – výpadek zejména STAG, Moodle, knihovní systém, E-Přihláška, SKAM, webové stránky

	Středa 
 			9. 8. 2023
	0–12
 			13–16
	Převod diskového pole – kontrola funkčnosti
 			Výpadek konektivity v lokalitě – PF budova B, následně výpadek internetu celá UP i nepřímo zapojení (upgrade sw směrovač UP)

	Čtvrtek
 			10. 8. 2023
	9–17
 			13–16
	Výpadek www stránek na starších serverech
 			Výpadek konektivity v lokalitě – Holice, FF, LF, PřF, PDF, FZV

	Pátek
 			11. 8. 2023    
	9–17
 			13–16
	Výpadek www stránek na starších serverech
 			Výpadek konektivity v lokalitě – tř. Svobody 26, PF, FTK, CMTF




        

        

	
	
		
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    [image: Univerzita Palackého na mapě]
  
  

  
    [image: HR Award]
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz








[image: logo Olomoucký kraj]
[image: logo Statutární město Olomouc]


 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









